
1

Powiatowa Społeczna Rada do Spraw Osób
Niepełnosprawnych
Podstawę prawną do działania Rady stanowi ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych powołuje i
odwołuje Starosta spośród zgłoszonych kandydatów. Składa się ona z 5 osób powoływanych spośród przedstawicieli
działających  na  terenie  powiatu,  organizacji  pozarządowych,  fundacji  oraz  przedstawicieli  jednostek  samorządu
terytorialnego. Kadencja Rady trwa  4 lata.

Do zakresu działania Rady należy:

inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do:●

integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,❍

realizacji praw osób niepełnosprawnych,❍

opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych,●

ocena realizacji programów,●

opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem ich skutków dla osób●

niepełnosprawnych.

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2023
Starosty Buskiego

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i
społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  100  z  późn.  zm.),  w  związku  z
Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz
trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 200 3r. Nr
62, poz. 560 ), zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję  się  Powiatową  Społeczną  Radę  ds.  Osób  Niepełnosprawnych  na  kadencję  w  latach  2023-2027  w
następującym składzie:

Tomasz Łukawski1.
Teresa Stępniewska2.
Bożena Król3.
Janusz Malara4.
Katarzyna Maj5.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Buski



2

mgr inż. Jerzy Kolarz

 

 


